PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 131/2020

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE VETERINÁRIO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por
prazo determinado para desempenhar a função de VETERINARIO por prazo determinado junto a Secretaria
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural amparado de excepcional interesse público,
devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal
Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações,
torna público o resultado final para o Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva,
que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 110/20 e na Lei 5743 de 03 de dezembro de 2020.

VETERINÁRIO 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

1º
Marcos Barreto dos Reis 174,4

2º Mirele Tressano Filó Marçal 169,5

3º
Daniela Formagini 150,9

4º
Larissa Severo 150

5º Milena Silveira Dalmoro 150

6º
Fabíola Trento 141,4

7º Suelen Cristine Zanco 100

8º
Erica Trichez 80

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

 Aos 29 dias do mês de dezembro de 2020.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE